Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
EXTRAS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1385 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

5/
20

25
 1

0:
42

:3
5

P
ág

in
a

1
de

 2

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                                                                           Página

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025 ......................................................................................... 1

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2025

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 009/2025; PREGÃO

ELETRÔNICO N° 004/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO:

342172.2024.2152-08.

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE GOVERNADOR EDISON

LOBÃO, POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO SOB CNPJ N° 06.077.947/0001-87

CONTRATADA: AUTO POSTO RIBEIRÃOZINHO LTDA, INSCRITA NO

CNPJ SOB O Nº 10.257.566/0001-57.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS E DERIVADOS PARA ATENDER

AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO/MA. A ERRATA AO EXTRATO DO

CONTRATO EM QUESTÃO DAR-SE-Á A SUA CORREÇÃO NOS

SEGUINTES TERMOS:

ONDE LÊ-SE: PROCESSO ADMINISTRATIVO: 342202.2024.2152-08

PREGÃO ELETRONICO N° 010/2024.

LEIA-SE: PROCESSO ADMINISTRATIVO: 342172.2024.2152-08,

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2024.

ESSE TEXTO POSSUI EFEITOS RETROATIVOS À DATA DE SUA

PUBLICAÇÃO ORIGINAL NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR EDISON LOBÃO NO DIA 09/01/2025. GOVERNADOR

EDISON LOBÃO, 10 DE FEVEREIRO DE 2025 GERALDO EVANDRO

BRAGA DE SOUSA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d8339ac360b5589f8074792fd017113024c60dbc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - VOL. 5 - Nº 1385 / 2025 :: SEGUNDA-FEIRA, 10 DE FEVEREIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

16
/0

5/
20

25
 1

0:
42

:3
5

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 16/05/2025 10:42:35

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d8339ac360b5589f8074792fd017113024c60dbc

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-05-16T13:42:42+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO